hib. *gros* «a snout»; nisi hoc pertinet ad ग्रस्; fortasse nostrum *riechen*, cujus radix est *ruch*, germ. vet. *riuhu*, *rouh*, *ruhums*, litteris transpositis ortum est e *HRU*, attenuato *h* in *u*; huc etiam traxerim lith. *kwēpju* oleo, *kwápas* odor, quae conveniunt cum formâ caus. घ्रापयामि, cum *k* pro *g* et *w* pro *r*. Pottius apte confert gr. ἄρωμα, ita ut ad घ्राणा pertineat, ejectâ gutturali, sicut in ῥίς, ῥίπ-ός, quod cum घ्राण convenit.)

c. अत्र 1) *id.* MAN. 3. 218.: अत्रजिघ्रेच्च तान् पिण्डान् .
2) osculari. R. Schl. II. 20. 21.: अत्रघ्रातश्च मूर्धनि.
c. आ *id.* H. 2. 8.: आघ्राय मानुषं गन्धम्.
c. आ praef. उप osculari. IN. 2. 21.: मूर्द्धिचै 'नम् उपा-
घ्राय.
घ्राण *n.* (r. घ्रा s. अन्न) 1) odoratus, odoratio. 2) nasus. H. 2. 12. (Gr. ῥίπ, abjectâ gutturali, attenuato *h* in *l*.)

ड

डु 1. *A.* (ध्वनौ) sonare.

च

च Haec littera orta est e क्, et in comparandis linguis cognatis non aliter accipienda est, ac si क् in ejus loco inveniretur; v. gr. comp. 14.

च *Partic. enclit.* (a stirpe interr. क्, mutato क् in च्, v. gr. comp. 398.) 1) et, que, *saepissime*; *repetitum* et - et, tum - quum. N. 24. 50. 26. 5. 2) enim. N. 10. 14. 3) si. DR. 9. 10. 4) tamen. N. 21. 32. 5) vero, autem. N. 23. 28. HIT. 43. 10. 6) *expletive sive ad vim orationis augendam.* H. 1. 26. BR. 3. 20. 22. — *Cum sequente अपि* 1) et etiam. H. 2. 24. 2) vero, autem. DR. 8. 52. BR. 2. 26. — *Cum sequente एव* 1) et etiam. BR. 2. 26.; *repetitum* et - et, tum - quum. BR. 2. 25. 2) vero. H. 4. 33. (Lat. *que*, gr. *καε*, *τε* (gr. comp. 401.); goth. *uh*, *h*, e. c. *quēthunuh* dixeruntque, *hwazuh* quisque, *nih* neque (Grimm III. 23.); slav. *же* *sche*, gr. comp. 402.)

चक् 1. *P. A.* terrere. चकित *territus*, *timens*. BHAR. 3. 10.: मरणोपायचकित; RAGH. 10. 74.: पौलस्त्यचकितेश्चर (secundum *κ*. दीप्तौ *lucere*); v. चक्क्.

चक्क् 10. *P.* (व्यसने *κ*. अर्ति *ν*.) dolore afficere, vexare; v. चक्, चिक्क्, चुक्क्.

चकास् 2. *P.* (दीप्तौ) splendere; v. कास्, unde reduplicatiōe oritur चकास्.

चकोर *m.* (ut videtur, a r. कुर sonare, cum syllabâ redupl. s. अ, sic etiam Lass.; cf. कुर) *perdix rufa*. Lass. 52. 20. (Lith. *kurrapkà* *perdix*.)

चक्र *m.* (ut videtur, forma redupl. a r. क्रम् se movere, abjecto म्; secundum *v.* a r. कृ) 1) *rota*. A. 9. 8. 2) *orbis*, *circulus*. Lass. 63. 8. 3) *discus*, *telum missile* *circulare*. IN. 1. 5. 4) *regio*, *provincia*. 5) *exercitus*. (Ut videtur, gr. *κύκλος* pro *κύκρος*, attenuato *α* in *υ*.)

चक्रधर *m.* (e praec. et धर tenens) *cognomen* *Vischnûs*. RAGH. 16. 55.